



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 1/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.200,00	LT	2,14	2.568,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.700,00	LT	2,68	4.556,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	200,00	LT	2,30	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPRESSÃO DE FOTOCÓPIAS COM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/	79.231.890/0001-00	1.154,00	SV	0,075	86,55
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPRESSÃO DE FOTOCÓPIAS COM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/	79.231.890/0001-00	475,00	SV	0,075	35,63
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPRESSÃO DE FOTOCÓPIAS COM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/	79.231.890/0001-00	25.000,00	SV	0,075	1.875,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPRESSÃO DE FOTOCÓPIAS COM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/	79.231.890/0001-00	1.000,00	SV	0,075	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIQUIDO FREIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	LT	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	3,00	PÇ	41,665	125,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	49,00	98,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	1.360,00	1.360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA GRAFITADA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	0,50	KG	16,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR DO SEMIEIXO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	37,00	37,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESPELHO RETROVISOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	88,00	88,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SELO CABEÇOTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GUARDA PÔ ALAVANCA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	17,00	17,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	2,50	2,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPARO 11343, KM 161541	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	80,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VENTOINHA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPARO MUNHÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	85,00	85,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	142,00	142,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BRAÇO RETROVISOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	112,00	112,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	72,00	72,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 2/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA ALAVANCA DE MARCHAS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARANHA TRAVA CUBO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	4,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	20,00	LT	10,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	USINAR PONTA DO EIXO DO AGITADOR DE CAL	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	166,667	166,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETIFICAR EIXO DE BOMBA E RECUPERAR CANAL DE CHAVETA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	93,33	93,33
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBUCHAR E FAZER CANAL DE CHAVETA EM ACOPLAMENTO	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	93,335	93,34
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	USINAR PORCA DE BRONZE NA PORTINHOLA DE REGISTRO	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	70,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER BUCHA DE PROTEÇÃO DO EIXO DO AGITADOR DE CAL	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	166,667	166,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER ADAPTADOR DE ALUMÍNIO	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER BUCHA EM NYLON PARA MANCAL DO AGITADOR DE CAL	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	166,66	166,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER TUBO 400MM EM AÇO INOX COM ROSCAS	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	75,00	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER CHAVETA PARA ACOPLAMENTO	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	93,33	93,33
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FACEAR E FAZER FURAÇÃO EM FLANGE	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER BUCHA PROTETORA DE EIXO PARA BOMBA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMARCO	01.658.823/0001-71	1,00	SV	490,00	490,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	619.982,53	619.982,53
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO PARA VEICULO F-4000, PLACAS LZN-4621, ANO 1998	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	6,00	SV	15,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA VEICULO F-4000, PLACAS LZN-4621, ANO 1998.	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	SV	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIDRÔMETRO CLASSE C 7M³/H X 1	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	3,00	UN	537,65	1.612,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EQUIPAMENTO PARA COMUNICAÇÃO ENTRE HIDRÔMETRO E DATALLOGER	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	5,00	UN	229,02	1.145,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIDRÔMETRO CLASSE C 3M³/H X 3/4	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	3,00	UN	182,42	547,26
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIDRÔMETRO CLASSE C 20M³/H X 1 1/2	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	1,00	UN	1.024,11	1.024,11
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIDRÔMETRO CLASSE C 12M³/H X 1 1/4	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	3,00	UN	682,99	2.048,97
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1000X800MM EM POLICARBONATO	COLOMBO ACRÍLICOS LTDA-ME	03.409.052/0001-04	27,00	UN	210,00	5.670,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 600X400MM EM POLICARBONATO	COLOMBO ACRÍLICOS LTDA-ME	03.409.052/0001-04	22,00	UN	61,00	1.342,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO VELOCIMETRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESPELHO RETROVISOR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	4,40	L	15,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM ROÇADEIRAS	ADOCYR BROCARDI E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	2,00	SV	35,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA VEICULO FORD CARGO, PLACAS MEB 6131	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	39,00	39,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 3/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO PARA VEICULO FORD CARGO, PLACAS MEB 6131	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	6,00	SV	19,8333	119,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 215/75 17,5, PARA VEICULO FORD CARGO, PLACAS MEB 6131	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	6,00	PÇ	634,50	3.807,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPACETE PARA MOTOQUEIRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	UN	95,00	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BAÚ TRASEIRO PARA MOTO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	UN	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA PARA PNEU 750X16 12 LONAS LISO DIANTEIRO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE	SIMOSEG EQUIP DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	08.671.310/0001-40	3,00	PAR	27,90	83,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO CLASSE 0	SIMOSEG EQUIP DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	08.671.310/0001-40	3,00	PAR	345,00	1.035,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMITADOR DA PORTA DIANTEIRA LADO ESQUERDO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	57,67	57,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMITADOR DA PORTA DIANTEIRA LADO DIREITO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	57,67	57,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PARA PROTEÇÃO DE AGENTES MECÂNICOS E QUÍMICOS, FABRICAD	PROTEGER COM MATERIAL DE SEGURANÇA	10.685.433/0001-81	3,00	PAR	4,69	14,07
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PARA PROTEÇÃO DE AGENTES MECÂNICOS E QUÍMICOS	PROTEGER COM MATERIAL DE SEGURANÇA	10.685.433/0001-81	6,00	PAR	4,69	28,14
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE AGROTÓXICO	PROTEGER COM MATERIAL DE SEGURANÇA	10.685.433/0001-81	3,00	CJ	37,10	111,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORTA PARA EAT-008	VENDRAMINI & CIA LTDA	84.117.258/0001-62	1,00	UN	750,00	750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXAMES DE RAO X DEMISSIONAIS	CENTRO DE RADIODIAGNOSTICO SÃO MIGUEL	01.093.022/0001-06	1,00	SV	60,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXAMES LABORATORIAIS DEMISSIONAIS	G. PASTEUR LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS	78.491.172/0001-00	1,00	SV	35,56	35,56
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALCÃO EM MDF CINZA MEDINDO 150X80X50CM	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	UN	685,00	685,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALCÃO EM MDF CINZA MEDINDO 100CM DE COMPRIMENTO	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	2,00	PÇ	590,00	1.180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRELHA VAT 500X500	PROKLIMA AR CONDICIONADO LTDA ME	16.463.601/0001-70	1,00	PÇ	214,00	214,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO	PROKLIMA AR CONDICIONADO LTDA ME	16.463.601/0001-70	1,00	SV	150,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIFUSOR DE INSUFLAMENTO DUPLA DEFLEXÃO ALETAS MÓVEIS 440X200	PROKLIMA AR CONDICIONADO LTDA ME	16.463.601/0001-70	1,00	PÇ	318,00	318,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA CENTRALIZADORA	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	22,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA DE DESLIZAMENTO	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ACOPLAMENTO	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	36,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE DO MANGOTE	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	90,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL ELÁSTICO	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALAVANCA DE FIXAÇÃO	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA DE REVISÃO	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	SV	80,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	LT	18,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO 8 MM AÇO	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	2,00	2,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 4/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLA	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CADEADO E-35 - TODOS COM UMA CHAVE E COM O MESMO SEGREDO	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS E EQUIP. P	09.448.800/0001-44	10,00	UN	24,05	240,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOBINAS DE FATURA DE ÁGUA E ESGOTO PRÉ-IMPRESSAS.	REGISPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOB	46.120.820/0001-18	3.000,00	BO	4,72	14.160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAINEL PARA SISTEMA DE TELESUPERVISÃO	ALFACOMP AUTOMAÇÃO INDL LTDA	04.430.358/0001-05	1,00	UN	21.469,42	21.469,42
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALTERAÇÃO E CRIAÇÃO DE SOFTWARE	ALFACOMP AUTOMAÇÃO INDL LTDA	04.430.358/0001-05	1,00	SV	5.200,00	5.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE MONTAGEM	ALFACOMP AUTOMAÇÃO INDL LTDA	04.430.358/0001-05	1,00	SV	4.000,00	4.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	L	15,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GUIA DO CABO DE FREIO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	3,00	3,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTIVEL RK-219001068/0	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	17,00	17,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	0,50	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS	10.527.352/0001-53	11,00	LT	12,50	137,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL PSD530/1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE 905411880013	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLANETÁRIA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	192,00	192,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTER	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	395,00	395,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO OLEO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA DE VEDAÇÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	1,80	1,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUJÃO CARTER	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CARTER	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	10,00	LT	10,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	43,00	43,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESTACA GRANDE DE MADEIRA TRATADA, MEDINDO 5 X 7 X 100 CM	MADEIRAS BRUDALE LTDA	03.255.487/0001-41	100,00	PÇ	5,00	500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICIDADE REFERENTE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO E HORARIO	RAIZES DIARIO, JORNAL, GRAFICA E EDITO	01.125.240/0001-85	1,00	SV	350,00	350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICIDADE REFERENTE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO E HORARIO	MARIO C F SERAFIN ME	08.955.145/0001-58	1,00	SV	300,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICIDADE REFERENTE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO E HORARIO	EDITORA JF COMUNICAÇÕES LTDA	03.606.038/0001-09	1,00	SV	90,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICIDADE REFERENTE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO E HORARIO	JORNAL NASCENTE UNIVERSITÁRIO PREST	02.909.045/0001-09	1,00	SV	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXAMES LABORATORIAIS DEMISSONAI	G. PASTEUR LABORATÓRIO DE ANÁLISES C	78.491.172/0001-00	1,00	SV	35,56	35,56
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXAMES DE RAIOS X DEMISSONAI	CENTRO DE RADIODIAGNOSTICO SÃO MIGU	01.093.022/0001-06	1,00	SV	60,00	60,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 5/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO PARA AÇIONAMENTO DE MOTORES 15CV/22A	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTD	76.576.198/0001-18	1,00	UN	17.000,00	17.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA AVULSA PARA IMPRESSORA TÉRMICA	BOREAL BRASIL TECNOLOGIA LTDA	07.806.688/0001-40	2,00	UN	253,00	506,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPA PARA COLETOR MODELO PSION EP10	BOREAL BRASIL TECNOLOGIA LTDA	07.806.688/0001-40	5,00	UN	65,00	325,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPRESSORAS TERMICA PARA EMISSÃO DE FATURAS DE ÁGUA	BOREAL BRASIL TECNOLOGIA LTDA	07.806.688/0001-40	2,00	UN	2.400,00	4.800,00
Órgão 14	MANUTENÇÃO DE SITE	LOVATEL EDITORAÇÃO ELETRONICA LTDA -	09.581.309/0001-97	30,00	HR	70,00	2.100,00
Órgão 14	HOSPEDAGEM MENSAL DOS DOMÍNIOS DO SIMAE	LOVATEL EDITORAÇÃO ELETRONICA LTDA -	09.581.309/0001-97	12,00	SV	66,00	792,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO,CABINE 02 PASSAGEIROS,ZERO KM	JOACABA AUTO LTDA.	84.584.325/0001-59	1,705	UN	31.950,00	54.474,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO,CABINE 02 PASSAGEIROS,ZERO KM	JOACABA AUTO LTDA.	84.584.325/0001-59	0,295	UN	31.950,00	9.425,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESTACAS PEQUENAS, EM EUCALIPTO VERMELHO, 2,5 X 5 X 50 CM	MADEIRAS FORTE LTDA	02.824.072/0001-89	200,00	PÇ	0,65	130,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRATAÇÃO DE HORAS TÉCNICAS PARA ATENDIMENTOS	ZUGE COMÉRCIO E CONSULTORIA EM INFO	03.868.306/0001-52	30,00	HR	60,00	1.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	ZUGE COMÉRCIO E CONSULTORIA EM INFO	03.868.306/0001-52	6,00	SV	1.000,00	6.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESCARBONIZANTE SPRAY	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLDA OXIGÊNIO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL DE LIMPEZA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	UN	12,50	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	6,90	6,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOTOR DE PASSO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	155,00	155,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE JUNTA TBI	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	JG	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	18,50	18,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SENSOR DE TEMPERATURA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	33,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA 06MM	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	PÇ	0,35	0,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO 6 MM	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	PÇ	0,90	1,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	15,80	15,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	LT	28,00	56,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA TAMPA DA VÁLVULA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	33,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	3,00	UN	16,8322	50,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	3,00	PÇ	1,10	3,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO MOTOR SEMISSINTÉTICO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	10,50	LT	25,00	262,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RELE BOMBA DE COMBUSTÍVEL	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR DE TAMPA DA CAIXA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	22,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT TRAMBULADOR MARCHA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	12,50	12,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 6/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AJUSTADOR CORRENTE	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LT	83.087.643/0001-41	1,00	PÇ	25,40	25,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPA TERMINAL GARFO TRASEIRO	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LT	83.087.643/0001-41	1,00	PÇ	2,66	2,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 8MM	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LT	83.087.643/0001-41	3,00	PÇ	0,29	0,87
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA LANTERNA	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LT	83.087.643/0001-41	2,00	PÇ	3,72	7,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LT	83.087.643/0001-41	2,00	L	21,21	42,42
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUPORTE LÂMPADA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	24,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUEBRASOL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	UN	88,00	88,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ESTABILIZADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	22,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVA DA PORTA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	4,00	PÇ	31,00	124,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	4,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DO TIRANTE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	12,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM ESTABILIZADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	4,00	PÇ	4,50	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO TENSOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	64,00	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	4,50	LT	23,3333	105,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESCARBONIZANTE SPRAY	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DE VELA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	136,00	272,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VELAS	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	JG	68,00	136,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SONDA LAMBDA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	194,00	194,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FECHADURA PORTA LATERAL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	87,00	87,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORREIA DENTADA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	59,00	59,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COIFA HOMOCINÉTICA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	22,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA SINALEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	3,00	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE DESMONTAGEM TRAVADA FOFO PN 10 DN 150MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	843,70	1.687,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REDUÇÃO CONCÊNTRICA FOFO PN10 DN150 X DN80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	532,40	1.064,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA AÇO GALVANIZADO M16	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	240,00	PÇ	0,55	132,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REDUÇÃO CONCÊNTRICA FOFO PN25 DN100 X DN50	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	435,60	871,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE DESMONTAGEM FOFO PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	799,70	1.599,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA GALVANIZADA SEXTAVADA M20	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	192,00	PÇ	1,10	211,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA RETENÇÃO FOFO PN25 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	1.021,90	2.043,80



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 7/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO GAVETA FOFO COM FLANGES PN25 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	932,80	1.865,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA GALVANIZADA M16	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	480,00	PÇ	0,44	211,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO COM FLANGES FOFO PN25 DN100 X 0,25M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	277,20	554,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ COM FLANGES FOFO PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	477,40	954,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA GALVANIZADA M20	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	384,00	PÇ	0,60	230,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PONTA E FLANGE FOFO PN25 DN100 X 1,60M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	599,50	599,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PONTA E FLANGE FOFO PN25 DN100 X 2,30M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	743,60	743,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO COM FLANGES FOFO PN25 DN100 X 1,05M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	741,40	741,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA COM FLANGES FOFO PN25 DN 100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	167,20	668,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTREMIDADE PONTA E FLANGE FOFO PN25 DN100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	259,60	259,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTREMIDADE BOLSA E FLANGE FOFO PN 25 DN 100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	250,80	250,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO COM FLANGES FOFO PN10 DN100 X 5,80M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	1.488,30	1.488,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO COM FLANGES FOFO PN10 DN 100 X 0,50M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	243,89	243,89
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTREMIDADE PONTA E FLANGE FOFO PN 10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	173,80	173,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE AVULSO FOFO PN25 DN100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	105,60	633,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE CEGO FOFO PN25 DN100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	112,20	112,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90° COM BOLSAS FOFO DN100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	123,20	492,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 45° COM BOLSAS FOFO DN 100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	116,60	699,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 22°30' COM BOLSAS FOFO DN 100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	105,60	211,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 11°15' COM BOLSAS FOFO DN 100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	101,20	202,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 11°15' COM BOLSAS FOFO DN 150MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	173,80	347,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ COM BOLSAS FOFO DN 100MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	180,40	360,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC-O DN 100	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO	58.514.928/0033-51	22,00	BR	258,81	5.693,82
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO FERRO FUNDIDO K-7 PB DN100MM X 6MTS	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	5,00	BR	1.212,20	6.061,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC DEFOFO 1MPA DN150 X 6MTS	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO	58.514.928/0033-51	9,00	BR	178,00	1.602,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO GAVETA COM FLANGES PN 10 DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	765,60	765,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO EM PAPELÃO HIDRÁULICO DN 50	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	3,30	6,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PONTA E FLANGE FOFO PN 10 DN 150MM X 1,60M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	643,50	643,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA COM FLANGES FOFO PN 10 DN 150MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	7,00	PÇ	277,20	1.940,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	4,73	9,46



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 8/8

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PONTA E FLANGE FOFO PN 10 DN 150MM X 1,70M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	666,60	666,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTREMIDADE FOFO BOLSA E FLANGE PN 10 DN 150MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	203,74	407,48
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	26,00	PÇ	7,92	205,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE AVULSO FOFO PN 10 DN 150MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	99,87	599,22
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ COM FLANGES FOFO PN10 DN 150MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	455,40	455,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO EM PAPELÃO HIDRÁULICO, DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	24,00	PÇ	14,63	351,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO COM FLANGES FOFO PN 10 DN 150 X 0,40M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	444,40	444,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PONTA E FLANGE FOFO PN 10 DN 150 X 1,50M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	616,00	616,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO SEXTAVADO M16 X 65	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	240,00	PÇ	1,98	475,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO COM FLANGES FOFO PN10 DN 150 X 0,70M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	455,40	910,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO GALVANIZADO M20X65	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	192,00	PÇ	5,61	1.077,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO GAVETA FOFO COM FLANGES PN 10 DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	799,70	1.599,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARROCERIA METÁLICA GRANELEIRA	VIDEFERRO INDÚSTRIA DE IMPLEMENTOS F	05.417.917/0001-00	1,00	UN	28.350,00	28.350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA AUTO TRAVANTE	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	4,00	PÇ	0,33	1,32
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X1 CARDÃ	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	4,00	PÇ	0,42	1,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE SUCÇÃO	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	1,00	PÇ	70,86	70,86
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR BOCAL CROMADO AB 7003	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	1,00	PÇ	30,67	30,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CINTA CAPA TS2	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	1,50	MT	16,16	24,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 3/8	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	4,00	PÇ	0,15	0,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA NYLON 7,6 X 390 MM	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	4,00	PÇ	0,81	3,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO HIDRÁULICO	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EP	03.629.927/0002-64	33,00	LT	9,26	305,58
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICIDADE REFERENTE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO E HORARIO	LUCIANO JUSTI - ME	10.445.564/0001-91	1,00	SV	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASEP	BANCO DO BRASIL S/A - PASEP	00.000.000/0137-65	1,00	SV	140.000,00	140.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESINSETIZAÇÃO (PULGAS)	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MULTA E INFRAÇÃO DE TRANSITO IMPUTADA A VEÍCULO DO SIMAE	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA	82.939.380/0001-99	1,00	UN	102,15	102,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	APORTE PARA COBERTURA DO DEFICIT ATUARIAL DO IMPRES	IMPRES-Inst. Previd. dos Serv.Públicos do Mun	05.298.824/0001-03	1,00	SV	220.150,79	220.150,79
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>1.237.864,04</b>